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nasiona Osteospermum białe
swikx200
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx200

Kolor biały

Opis produktu
nasiona Osteospermum białe

Osteospermum ecklonis

Osteospermum białe Osteospermum ecklonis znane jest również pod nazwą stokrotka afrykańska lub gerbera. Jest ozdobną rośłiną jednoroczną z rodziny astrowatych. Zwarty pokrój i wzniesione, rozgałęzione pędy na szczycie których znajdują się pojedyncze kwiaty, w kolorze zależnym od odmiany (mogą być - białe, czerwone,
fioletowe, granatowe, kremowe, liliowe, łososiowe, niebieskie, pomarańczowe, purpurowe, różowe, żółte) - robią nie lada wrażenie. Roślina dorasta do wysokości od 25- do 50 cm. Co ciekawe kwiaty zamykają się podczas pochmurnej i deszczowej pogody.

Opakowanie zawiera 0,2g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona wysiewamy w marcu-kwietniu do skrzynek lub na palety.
Temperatura kiełkowania nasion powinna wynosić 18-24°C Wschody następują po 10-14 dniach. Rozsadę sadzimy na miejsce stałe w drugiej połowie maja w rozstawie 20-30 cm. Dla zapewnienia zwartego pokroju roślin można uszczknąć je

nad 5-6 liściem. Osteospermum uprawiamy w żyznym, niezbyt suchym podłożu w miejscu słonecznym.

Osteospermum to piękna roślina, o szerokim zastosowaniu. Jej subtelne barwy nadadzą charakteru każdej rabacie. Nadaje się na tworzenie obwódek, czy sadzenia wzdłuż ścieżek. Może z powodzeniem rosnąć posadzony w doniczkach i pojemnikach. 

W Polsce jest najczęściej rośliną uprawianą na balkonach i tarasach ale niektórzy sadzą ją również do gruntu w sąsiedztwie innych roślin jednorocznych, np. bratków.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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